
PRZETARGI NA SPRZEDAŻ I DZIERŻAWĘ MIENIA I SPRZEDAŻ ŚRODKÓW TRWAŁYCH

PRZETARGI NA SPRZEDAŻ I DZIERŻAWĘ MIENIA I SPRZEDAŻ ŚRODKÓW TRWAŁYCH

 XML  
WÓJT GMINY ORŁY ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy
Orły. działki Nr 450/1 o pow. 0.0872 ha, położonych w Gminie Orły, obręb Niziny.

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2020-08-26 14:39:42: Dodano wynik do przetargu

2020-08-26 14:39:23: Dodano plik NFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU.pdf

Więcej >>>
2020-07-22 13:22:17: Dodano plik Niziny.pdf

WÓJT GMINY ORŁY
ogłasza przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Orły. działki Nr 450/1
o pow. 0.0872 ha, położonych w Gminie Orły, obręb Niziny. 

Data wpłaty wadium:
2020-08-21 11:00:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Gminy Orły

Wytworzył Urząd Gminy Orły 2020-07-22 13:21:00
Publikujący Robert Szczygieł 2020-07-22 13:21:00

Modyfikował(a) Piotr Koszykowski 2020-08-26 14:39:42
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Niziny 736.15 Kb

2. NFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 411.64 Kb

Rejestr zmian

http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-401-634&amp;printXML=true
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-401-634-3204
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-8861-TkZPUk1BQ0pBIE8gV1lOSUtVIFBSWkVUQVJHVS5wZGY=
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-8740-Tml6aW55LnBkZg==
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-8740-Tml6aW55LnBkZg==" onclick="
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-8861-TkZPUk1BQ0pBIE8gV1lOSUtVIFBSWkVUQVJHVS5wZGY=" onclick="
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-401-634

